2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2022 № 1153
г. Окуловка
О внесении изменений в состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 33, включить в качестве секретаря комиссии ведущего служащего-эксперта комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района Демиденкову Г.Н., исключив Михайлову И.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Первый заместитель Главы
 администрации района    М.О. Петрова
 лс

 №1153-п

3,0